
Российская Федерация 

Калининградская область 

МО «Славский муниципальный округ Калининградской области» 

МБОУ «Славская СОШ» 

  

 

П р и к а з 

 

от 05.09.2022 года                                                                                                 № 101/4 

г. Славск  

 

«Об утверждении графика контрольных 

работ на I полугодие в 2022-2023 учебном году» 

 

В соответствии с Рекомендациями для системы общего образования по 

основным подходам к формированию графика проведения оценочных процедур в 

общеобразовательных организациях в 2022-2023 учебном году (письмо 

Министерства просвещения России от 13.08.2021 г. № 8656), Порядком организации 

и осуществления образовательной деятельности по основным общеобразовательным 

программам – образовательным программам начального общего, основного общего, 

среднего общего образования, утвержденным приказом Министерства образования 

РФ от 22.03.2021 г. № 115,  

 

приказываю:  

 

1. Утвердить график контрольных работ на I полугодие 2022-2023 учебного года 

(Приложение № 1).  

 

2. Заместителю директора по УР Грейчюс Г.Н. обеспечить проведение контрольных 

работ в соответствии с графиком.  

 

3.Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                                        Р.А. Няура 

 

С приказом ознакомлены: 

 



Приложение №1 

Приказ №101/4  от 05.09.2022 г. 
 

График проведения контрольных работ 

в I  полугодии 2022-2023 учебном году 

(2 класс) 

Класс Предмет сентябрь октябрь ноябрь декабрь 

 

2а 

входной контроль 

(по отдельному графику Приказ №) 

тематический контроль 

математика 15.09            21.12 

русский язык 27.09 

 

12.10 

24.10 

27.10 

16.11  22.12 

английский язык - 11.10 - 08.12 

немецкий язык - - - 15.12 

 

2б 

входной контроль 

(по отдельному графику Приказ №) 

тематический контроль 

математика 26.09 26.10 - 01.12 

21.12 

русский язык 28.09 25.10 - 05.12 

22.12 

английский язык - 11.10 - 08.12 

 

2в 
входной контроль 

(по отдельному графику Приказ №) 

тематический контроль 

математика 16.09 06.10 -  21.12 

русский язык 28.09 

 

13.10 

21.10 

18.11 09.12 

23.12 

английский язык - 11.10 - 08.12 

немецкий язык - - - 15.12 

 

График проведения контрольных работ 

в I полугодии 2022-2023 учебном году 

(3 класс) 

Класс Предмет сентябрь октябрь ноябрь декабрь 

 

3а 

входной контроль 

(по отдельному графику Приказ №) 

тематический контроль 

математика - 07.10 

17.10 

18.11 05.12 

20.12 

русский язык - 11.10 14.10 02.12 

23.12 

английский язык - 06.10 10.11 08.12 

29.12 

немецкий язык - 20.10 - 20.12 



 

3б 

входной контроль 

(по отдельному графику Приказ №) 

тематический контроль 

математика - 07.10 

17.10 

18.11 05.12 

20.12 

русский язык - 11.10 14.11 02.12 

 23.12 

английский язык - 04.10 08.11 06.12 

27.12 

немецкий язык - 20.10 - 20.12 

 

3в 
входной контроль 

(по отдельному графику Приказ №) 

тематический контроль 

математика - 17.10 

 

14.11 

28.11 

06.12 

21.12 

русский язык - 11.10 14.11 02.12 

22.12 

английский язык - 04.10 08.11 06.12 

27.12 

немецкий язык - 20.10 - 20.12 

 

График проведения контрольных работ 

в I полугодии 2022-2023 учебном году 

(4 класс) 

Класс Предмет сентябрь октябрь ноябрь декабрь 

 

4а 

входной контроль 

(по отдельному графику Приказ №) 

тематический контроль 

математика - 11.10 15.11 07.12 

23.12 

русский язык - 24.10 - 20.12 

английский язык - 12.10 16.11 14.12 

немецкий язык - 26.10 - 19.12 

 

4б 
входной контроль 

(по отдельному графику Приказ №) 

тематический контроль 

математика - - - 13.12 

22.12 

русский язык - 13.10 

18.10 

- 20.12 

английский язык - 12.10 16.11 14.12 

немецкий язык - 26.10 - 19.10 

 

4в 
входной контроль 

(по отдельному графику Приказ №) 



тематический контроль 

математика - 11.10 16.11 08.12 

21.12 

русский язык - 24.10 - 23.12 

английский язык - 12.10 16.11 14.12 

немецкий язык - 26.10 - 19.10 

 

График проведения контрольных работ 

в I полугодии 2022-2023 учебном году 

(5 класс) 

Класс Предмет сентябрь октябрь ноябрь декабрь 

 

5а 
входной контроль 

(по отдельному графику Приказ №) 

тематический контроль 

математика 29.09 24.10 23.11 - 

русский язык 22.09 18.10 17.11 6.12 

английский язык - 5.10, 26.10 30.11 21.12 

немецкий язык - - - 2.12 

 

5б 
входной контроль 

(по отдельному графику Приказ №) 

тематический контроль 

математика 29.09 24.10 23.11 - 

русский язык 21.09 17.10 16.11 2.12 

английский язык - 5.10, 26.10 30.11 21.12 

немецкий язык - - - 2.12 

 

График проведения контрольных работ 

в I полугодии 2022-2023 учебном году 

(6 класс) 

Класс Предмет сентябрь октябрь ноябрь декабрь 

 

6к 
входной контроль 

(по отдельному графику Приказ №) 

тематический контроль 

математика - 3.10; 21.10 10.11 1.12; 14.12 

русский язык - 4.10 21.11 13.12 

английский язык 30.09 21.10 22.11 15.12 

немецкий язык - 6.10 17.11 20.12 

 

6б 
входной контроль 

(по отдельному графику Приказ №) 

тематический контроль 



математика - 3.10; 21.10 10.11 1.12; 14.12 

русский язык - 4.10 22.11 13.12 

английский язык 30.09 21.10 21.11 15.12 

немецкий язык - 6.10 17.11 19.12 

 

График проведения контрольных работ 

в I полугодии 2022-2023 учебном году 

(7класс) 

Класс Предмет сентябрь октябрь ноябрь декабрь 

 

7а 
входной контроль 

(по отдельному графику Приказ №) 

тематический контроль 

математика 19.09 05.10; 18.10 21.11 16.12 

русский язык - - 17.11 20.12 

английский язык 23.09 18.10 16.11 9.12 

немецкий язык - 12.10 22.11 - 

физика - 5.10 23.11 - 

 

7б 
входной контроль 

(по отдельному графику Приказ №) 

тематический контроль 

математика 19.09 05.10; 18.10 21.11 16.12 

русский язык - - 17.11 15.12 

английский язык 23.09 23.10 16.11 9.12 

немецкий язык - 13.10 23.11 - 

физика - 12.10 22.11 - 

 

7в 
входной контроль 

(по отдельному графику Приказ №) 

тематический контроль 

математика 19.09 04.10; 17.10 18.11 15.12 

русский язык - - 17.11 19.12 

английский язык 23.09 23.10 16.11 9.12 

немецкий язык - - 21.11 - 

физика - 5.10 22.11 - 

 

График проведения контрольных работ 

в I полугодии 2022-2023 учебном году 

(8 класс) 

Класс Предмет сентябрь октябрь ноябрь декабрь 

 

8а 
входной контроль 

(по отдельному графику Приказ №) 

тематический контроль 



математика - 6.10; 24.10 11.11 15.12 

русский язык - - 24.11 28.12 

английский язык - 4.10, 28.10 - 2.12, 27.12 

немецкий язык - 28.10 - - 

физика - 14.10; 26.10 - 14.12 

химия - - 21.11 19.12 

 

8б 
входной контроль 

(по отдельному графику Приказ №) 

тематический контроль 

математика - 6.10; 26.10 11.11 16.12 

русский язык - - 22.11 26.12 

английский язык - 3.10 - 1.12, 23.12 

немецкий язык - 28.10 - - 

физика - 10.10; 21.10 - 9.12 

химия - - 23.11 21.12 

 

График проведения контрольных работ 

в I полугодии 2022-2023 учебном году 

(9 класс) 

Класс Предмет сентябрь октябрь ноябрь декабрь 

 

9к 
входной контроль 

(по отдельному графику Приказ №) 

тематический контроль 

математика - 5.10 10.11;24.11 16.12 

русский язык - 27.10 - - 

английский язык 30.09 - 7.11 2.12, 26.12 

немецкий язык - - 11.11 - 

физика - - 25.11 - 

химия - 26.10 - - 

 

9б 
входной контроль 

(по отдельному графику Приказ №) 

тематический контроль 

математика - 5.10 10.11;24.11 16.12 

русский язык - - 8.11 - 

английский язык 30.09 27.10 30.11 21.12 

немецкий язык - - 11.11 - 

физика - - 14.11 - 

химия - 26.10 - - 

 

9в 
входной контроль 

(по отдельному графику Приказ №) 

тематический контроль 

математика - 6.10 14.11 19.12 

русский язык - - 9.11 - 



английский язык 29.09 27.10 30.11 21.12 

немецкий язык - - 10.11 - 

физика - - 22.11 - 

химия - - 7.11 - 

 

График проведения контрольных работ 

в I полугодии 2022-2023 учебном году 

(10 класс) 

Класс Предмет сентябрь октябрь ноябрь декабрь 

 

10 
входной контроль 

(по отдельному графику Приказ №) 

тематический контроль 

математика 23.09 13.10; 27.10 16.11 14.12 

русский язык - - - 22.12 

английский язык 30.09 - 10.11 28.12 

немецкий язык - 26.10 - 29.12 

физика 20.09 18.10 25.11 - 

химия - - 22.11 15.12 

 

График проведения контрольных работ 

в I полугодии 2022-2023 учебном году 

(11 класс) 

Класс Предмет сентябрь октябрь ноябрь декабрь 

 

11 

входной контроль 

(по отдельному графику Приказ №) 

тематический контроль 

математика - 4.10; 24.10 15.11 7.12; 29.12 

русский язык - - - 15.12 

английский язык - 5.10, 28.10 - 6.12 

немецкий язык - - - 27.12 

физика - 10.10 14.11 - 

химия - - - 22.12 

 


		2023-04-11T18:50:14+0200




